
入札日 平成27年1月21日

業務名
業務場所

工事種別 コンサル

業務概要

履行期間 契約の日から平成27年3月31日まで
契約者

予定価格（非公表） ２７，７２５，０００円（消費税及び地方消費税を除いた額）

随契理由

（単位：千円）

№ 第１回 第２回 第３回 備考
1 ㈱オオバ東北支店 27,300 決定

※開札結果の金額等は消費税及び地方消費税を除いた額です。

石巻市湊町ほか地内

下水道施設（汚水）災害復旧測量業務
    管渠実施設計
    　復旧設計（開削工法1,200㎜未満）　　　L=4,690ｍ
　　　復旧設計（推進工法1,200㎜未満）　　　L=　100ｍ
　　　撤去設計（開削工法1,200㎜未満）　　  L=1,100ｍ
　　　施工方法等の比較検討　　　　　　　　１業務

仙台市青葉区二日町14番4号
㈱オオバ東北支店

業者名

１　石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準別表に掲げる事項を満たして
いる者。
２　本業務は、湊東・北区画整理地内の下水道災害復旧の設計であり、区画整理事
業で行う新設管渠との細部調整が必要となることから、現在区画整理業務を受託し
区画整理区域内を熟知している、株式会社オオバと地方自治法施行令第１６７条の２
第１項第６号の規定による随意契約とする。

石巻市東部流域北24ほか処理分区湊北・東区画整理下水道施設（汚水）災害復旧設計業務



（単位：千円）


